- 6 ראה: גויטיין ב - ט. הרשימה מכילה גם סיכום ביניים (גויטיין ה). מחקריו של גויטיין בתחום הזה מקיפים מעגל רחב למדי של נושאים, שמקצתם קשורים בריה"ל באופן עקיף בלבד.
- 7 ראה: גויטיין, חברה, ה, עמ' 448-476.
- 8 ראה: שירמן, חיי ריה"ל. המאמר הופיע לראשונה בשנת 1938, ב"תרכ"ן, ט (תרצ"ח), עמ' 35-54, 219-240, 284-305. הנוסח שנדפס באסופת מאמריו של שירמן (שירמן, חיי ריה"ל) תוקן והושלם על ידי המחבר בנקודות מעטות.
- 9 ראה: שירמן, השלמות.

והנה על קורות חייו של ריה"ל בהיותו עוד בארץ מכורתו, בספרד, נתחדשו בגילוייו של גויטיין 'עובדות' מעטות בלבד.